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Curso

Mestrado em Educacéo

AC - Ampla concorréncia

Grau

Mestre em Educacéo

Inscricdo Nome Candidato Situacéo
317143 ADRIANA DIAS TUCHE Nao
Homologado
316334 ALESSA MACHADO SIMOES PIRES Homologado
315876 ANA BEATRIZ GALHO AYRES DA SILVA Homologado
317155 ANELIZE CASSOL PRESTES Hi?nologado
317116 ANGELA PATRICIA RODRIGUES DA SILVA miomologado
316852 ARIVANIA COSTA BATALHA Homologado
316065 CAMILO BRUNO FONSECA Homologado
315879 CARLA FERREIRA GARCIA Homologado
315859 CARLA PRATES DO NASCIMENTO ALBERTO Homologado
315620 CAROLINE RAMIRES DOS SANTOS uifnologado
317082 CAROLINI GONCALVES VIEIRA Matriculado
316490 CINARA KRUL VARGAS Homologado
317114 CLAUDIA DOS SANTOS Matriculado

Turno
Integral

Tipo
Presencial
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316092

316898

316938

317055
316985
316567

315752

315946
316476
317109
316767
316993
316897
316082
317146
316990
316055
317031
315998

CLIVIA NAIR SARAIVA CARDOSO
CRISTIANO CABREIRA PEREIRA
DANIELA JULIAO DOS SANTOS

DANIELLI CARVALHO RIBEIRO
DELIARDO MARTINEZ SILVEIRA
DINARTE TEIXEIRA JUNIOR

DOUGLAS JUNIOR BUTZKE

EDISA CABREIRA DA SILVEIRA
ELIZANGELA GARCIA SOUZA

EVERTON SOARES FONTOURA

FABIO MACHADO RIBEIRO

FERNANDA ABREU

FRANCILENE CEZAR GONCALVES SILVEIRA
GABRIELA BARBOSA MIRANDA

HILDA DAS NEVES

ILDA ROSANGELA ORTIZ CHAVES BARN
INDRIELI REIS DIAS

INGRID ANDRADE NUNES

ITUBIARA LOPES OLIVEIRA

N&o
Homologado
Matriculado
N&o
Homologado
Homologado
Matriculado
Matriculado
Nao
Homologado
Matriculado
Homologado
Matriculado
Matriculado
Homologado
Matriculado
Homologado
Homologado
Matriculado
Homologado
Matriculado
Homologado
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317089

317050

316444
316203
316742
316190
316907
316808
317026
317159

317070

316781
316946
317027
316783

316635

317093
317022
317012

JANAINA IGLECIAS KOSBI

JANICE DE AVILA RICARDO

JENNIFER GUTERRES DIAS

JOAO BERNARDES DA SILVA FILHO
JOI JOSE DA SILVA TEIXEIRA
JONATAN AMARILLO MARON
JOSANA MARIA TIBURCIO

JOSE RENATO DOS SANTOS MEDICI
JULIANE SILVEIRA BRUM

JURACI AZEREDO DOMINGUES

JUSSARA MEIRELLES DE OLIVEIRA

KARLA DOS SANTOS TERRA
LARISSA SILVA FREITAS
LEDARCI BARRAGANA BARROS
LETICIA NUNES MACIEL

LETICIA TAMER DA SILVA

LEURIANE CASTRO DOS SANTOS
LIANA NADINE GONZALEZ PINEIRO
LIDIANE MENDES MARTINS

Homologado
Nao
Homologado
Matriculado
Homologado
Homologado
Matriculado
Homologado
Homologado
Matriculado
Matriculado
Nao
Homologado
Matriculado
Homologado
Homologado
Homologado
N&o
Homologado
Matriculado
Matriculado
Homologado
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315936
317009
315773
316801
316836
316860
316087
317149
316392
316195
317021
317135
316738
316000

316733

317137

316528
316886
317030

LUCIA HELENA LISBOA TROGILDO

LUCIANA PINHO DE QUADROS

LUCIANE PIRES MARTINS RODRIGUES

LUIZ EDUARDO ECHEVENGUA GONCALVES
MAICON LOPES GONZALEZ

MARA JUREMA LIMA PEREIRA

MARA MARTINS GUADALUPE

MARA RUBIA PINHEIRO COSTA

MARCIA LILIANE ALVES BETERVIDE RODRIGUES
MARCIEL JOAQUIM DE PINA

MARIA ESTER DUARTE DA ROSA DA SILVA
MARIANGELA GONCALVES TESSMANN
MARINADELI GARCIA DA SILVA RODRIGUES
MARISA CORREA VIEIRA

MICHELE SIQUEIRA DIAS

MIRENE SILVA FERREIRA

MIRIAN VIANA LISBOA
MONICA HELENA MARTINES SILVA
MURILO DA SILVA GONCALVES

Homologado
Homologado
Matriculado
Homologado
Matriculado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Matriculado
Homologado
Matriculado
Matriculado
Matriculado
Nao
Homologado
Néo
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
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316520

316078

315811
316957

316784

316979
316959
316892

317152

315959
316764

317108

316966
316074
317100
317032
317092
317119

NESTOR YONY BILLAFAN
NILSONEI PEREIRA GONZALES

NILZA SOARES DOS SANTOS PERACA
PATRICIA SILVA RIBEIRO

PAULA GERALDO PEREIRA

RAQUEL CASSAL RODRIGUES
RAQUEL GIMENES DE SOUZA
RAQUEL TELES MEDICI

RICARDO ALEXANDRE DA SILVA VELEDA

ROBERTA DOS SANTOS XAVIER
ROSANA COHEN

SIMONE COSTA DA CUNHA

SIMONE DELGADO GEISLER

TAIANA MACHADO DE MACHADO

TAIANE SILVA DE OLIVEIRA

TAMYRES GOULART ALONSO

TANIA MARIA MACHADO TEIXEIRA MEDEIROS
TANIA ROSIMERI IGLECIAS SALES

Homologado
Nao
Homologado
Matriculado
Matriculado
N&o
Homologado
Homologado
Matriculado
Homologado
Nao
Homologado
Homologado
Homologado
N&o
Homologado
Matriculado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
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317041
315887
317166
317167
317153

THAIS PRISCILA SILVA DE OLIVEIRA
THAYNA CANDIDO GOMES

THIAGO LUCAS LAVANDER
VANESSA RODRIGUES ROCHA
VERONICA MORALES DA SILVA

Homologado
Matriculado
Homologado
Matriculado
Homologado

COTA - Candidato negro (pretos e pardos), indigena ou pessoa com deficiéncia (Resolugdo CONSUNI/UNIPAMPA n° 295/2020).
Inscricdo Nome Candidato

316967

315829

317067
316652
317111
316104
316460

317127

316953
316775
317033

ANDERSON PEDROSO ITURBIDES
CELIANA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

ELISA GUERRA MACHADO

FLAVIA RAMOS AMARAL

JOICENEIDE DE OLIVEIRA MARTINS ABEL
LETICIA FERREIRA PORTO DOS SANTOS
MARCIA CHAVES RODRIGUES PERES

MARIA DE NAZARE MACEDO DA SILVEIRA

MARIA HELENA SILVA RIBEIRO
MARLEIDE MATEUS DE JESUS
MIQUEIAS SILVA DOS SANTOS

Situacao
Homologado
Nao
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Matriculado
N&o
Homologado
Matriculado
Homologado
Homologado
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Nao

317164 RENATA BARROS DOS ANJOS
Homologado

316558 SUZIELE ALVES SILVEIRA FERNANDES Matriculado

TAE - Candidato técnico-administravo em educag¢ao da UNIPAMPA (Resolugdo CONSUNI/UNIPAMPA N°136/2016).

Inscricdo Nome Candidato Situacéo

317062 CLAUDIO COLARES ALVES Matriculado

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/0CF90B70



