

# Classificação - Resultado Provisório - Campus Jaguarão

14739 - Mestrado Profissional em Educação - 2024/2 5796 - Processo Seletivo Pós-Graduação Stricto Sensu 2024



			-	
Curso		Grau	Turno	Tipo
Mestrad	o em Educação	Mestre em Educação	Integral	Presencial
AC - Am	pla concorrência			
Inscrição	Nome Candidato	Situação		
317143	ADRIANA DIAS TUCHE	Não Homologado		
316334	ALESSA MACHADO SIMOES PIRES	Homologado		
315876	ANA BEATRIZ GALHO AYRES DA SILVA	Homologado		
317155	ANELIZE CASSOL PRESTES	Não Homologado		
317116	ANGELA PATRICIA RODRIGUES DA SILVA	Não Homologado		
316852	ARIVANIA COSTA BATALHA	Homologado		
316065	CAMILO BRUNO FONSECA	Homologado		
315879	CARLA FERREIRA GARCIA	Homologado		
315859	CARLA PRATES DO NASCIMENTO ALBERTO	Homologado		
315620	CAROLINE RAMIRES DOS SANTOS	Não Homologado		
317082	CAROLINI GONCALVES VIEIRA	Matriculado		
316490	CINARA KRUL VARGAS	Homologado		
317114	CLAUDIA DOS SANTOS	Matriculado		



# Classificação - Resultado Provisório - Campus Jaguarão

14739 - Mestrado Profissional em Educação - 2024/2 5796 - Processo Seletivo Pós-Graduação Stricto Sensu 2024



316092	CLIVIA NAIR SARAIVA CARDOSO	Não Homologado
316898	CRISTIANO CABREIRA PEREIRA	Matriculado
316938	DANIELA JULIAO DOS SANTOS	Não Homologado
317055	DANIELLI CARVALHO RIBEIRO	Homologado
316985	DELIARDO MARTINEZ SILVEIRA	Matriculado
316567	DINARTE TEIXEIRA JUNIOR	Matriculado
315752	DOUGLAS JUNIOR BUTZKE	Não Homologado
315946	EDISA CABREIRA DA SILVEIRA	Matriculado
316476	ELIZANGELA GARCIA SOUZA	Homologado
317109	EVERTON SOARES FONTOURA	Matriculado
316767	FABIO MACHADO RIBEIRO	Matriculado
316993	FERNANDA ABREU	Homologado
316897	FRANCILENE CEZAR GONCALVES SILVEIRA	Matriculado
316082	GABRIELA BARBOSA MIRANDA	Homologado
317146	HILDA DAS NEVES	Homologado
316990	ILDA ROSANGELA ORTIZ CHAVES BARN	Matriculado
316055	INDRIELI REIS DIAS	Homologado
317031	INGRID ANDRADE NUNES	Matriculado
315998	ITUBIARA LOPES OLIVEIRA	Homologado



# Classificação - Resultado Provisório - Campus Jaguarão

14739 - Mestrado Profissional em Educação - 2024/2 5796 - Processo Seletivo Pós-Graduação Stricto Sensu 2024



317089	JANAINA IGLECIAS KOSBI	Homologado
317050	JANICE DE AVILA RICARDO	Não Homologado
316444	JENNIFER GUTERRES DIAS	Matriculado
316203	JOAO BERNARDES DA SILVA FILHO	Homologado
316742	JOI JOSE DA SILVA TEIXEIRA	Homologado
316190	JONATAN AMARILLO MARON	Matriculado
316907	JOSANA MARIA TIBURCIO	Homologado
316808	JOSE RENATO DOS SANTOS MEDICI	Homologado
317026	JULIANE SILVEIRA BRUM	Matriculado
317159	JURACI AZEREDO DOMINGUES	Matriculado
317070	JUSSARA MEIRELLES DE OLIVEIRA	Não Homologado
316781	KARLA DOS SANTOS TERRA	Matriculado
316946	LARISSA SILVA FREITAS	Homologado
317027	LEDARCI BARRAGANA BARROS	Homologado
316783	LETICIA NUNES MACIEL	Homologado
316635	LETICIA TAMER DA SILVA	Não Homologado
317093	LEURIANE CASTRO DOS SANTOS	Matriculado
317022	LIANA NADINE GONZALEZ PINEIRO	Matriculado
317012	LIDIANE MENDES MARTINS	Homologado



# Classificação - Resultado Provisório - Campus Jaguarão

14739 - Mestrado Profissional em Educação - 2024/2 5796 - Processo Seletivo Pós-Graduação Stricto Sensu 2024



315936	LUCIA HELENA LISBOA TROGILDO	Homologado
317009	LUCIANA PINHO DE QUADROS	Homologado
315773	LUCIANE PIRES MARTINS RODRIGUES	Matriculado
316801	LUIZ EDUARDO ECHEVENGUA GONCALVES	Homologado
316836	MAICON LOPES GONZALEZ	Matriculado
316860	MARA JUREMA LIMA PEREIRA	Homologado
316087	MARA MARTINS GUADALUPE	Homologado
317149	MARA RUBIA PINHEIRO COSTA	Homologado
316392	MARCIA LILIANE ALVES BETERVIDE RODRIGUES	Homologado
316195	MARCIEL JOAQUIM DE PINA	Matriculado
317021	MARIA ESTER DUARTE DA ROSA DA SILVA	Homologado
317135	MARIANGELA GONCALVES TESSMANN	Matriculado
316738	MARINADELI GARCIA DA SILVA RODRIGUES	Matriculado
316000	MARISA CORREA VIEIRA	Matriculado
316733	MICHELE SIQUEIRA DIAS	Não Homologado
317137	MIRENE SILVA FERREIRA	Não Homologado
316528	MIRIAN VIANA LISBOA	Homologado
316886	MONICA HELENA MARTINES SILVA	Homologado
317030	MURILO DA SILVA GONCALVES	Homologado



# Classificação - Resultado Provisório - Campus Jaguarão

14739 - Mestrado Profissional em Educação - 2024/2 5796 - Processo Seletivo Pós-Graduação Stricto Sensu 2024



316078 NILSONEI PEREIRA GONZALES  Não Homologado 315811 NILZA SOARES DOS SANTOS PERACA  Matriculado 316957 PATRICIA SILVA RIBEIRO  Matriculado 316784 PAULA GERALDO PEREIRA  Não Homologado 316979 RAQUEL CASSAL RODRIGUES  RAQUEL GIMENES DE SOUZA  Matriculado 316892 RAQUEL TELES MEDICI  Homologado 317152 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA VELEDA  Não Homologado 315959 ROBERTA DOS SANTOS XAVIER  Homologado 316764 ROSANA COHEN  Homologado 317108 SIMONE COSTA DA CUNHA  Não Homologado 316966 SIMONE DELGADO GEISLER  Matriculado 316074 TAIANA MACHADO DE MACHADO  TAIANE SILVA DE OLIVEIRA  Homologado 317032 TAMYRES GOULART ALONSO  Homologado 31719 TANIA ROSIMERI IGLECIAS SALES  Homologado	316520	NESTOR YONY BILLAFAN	Homologado
316957 PATRICIA SILVA RIBEIRO  316784 PAULA GERALDO PEREIRA  316979 RAQUEL CASSAL RODRIGUES  316959 RAQUEL GIMENES DE SOUZA  316892 RAQUEL TELES MEDICI  317152 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA VELEDA  315959 ROBERTA DOS SANTOS XAVIER  40mologado  316764 ROSANA COHEN  317108 SIMONE COSTA DA CUNHA  316966 SIMONE DELGADO GEISLER  316074 TAIANA MACHADO DE MACHADO  31700 TAIANE SILVA DE OLIVEIRA  317032 TAMYRES GOULART ALONSO  Matriculado  Matriculado  Matriculado  Matriculado  Homologado  Homologado  Homologado	316078	NILSONEI PEREIRA GONZALES	
316784 PAULA GERALDO PEREIRA  Não Homologado 316979 RAQUEL CASSAL RODRIGUES Homologado 316959 RAQUEL GIMENES DE SOUZA Matriculado 316892 RAQUEL TELES MEDICI Homologado 317152 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA VELEDA Não Homologado 315959 ROBERTA DOS SANTOS XAVIER Homologado 316764 ROSANA COHEN Homologado 317108 SIMONE COSTA DA CUNHA Não Homologado 316966 SIMONE DELGADO GEISLER Matriculado 316074 TAIANA MACHADO DE MACHADO Homologado 317100 TAIANE SILVA DE OLIVEIRA Homologado 317032 TAMYRES GOULART ALONSO Homologado Homologado	315811	NILZA SOARES DOS SANTOS PERACA	Matriculado
316784 PAULA GERALDO PEREIRA Homologado 316979 RAQUEL CASSAL RODRIGUES Homologado 316959 RAQUEL GIMENES DE SOUZA Matriculado 316892 RAQUEL TELES MEDICI Homologado 317152 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA VELEDA ROBERTA DOS SANTOS XAVIER Homologado 316764 ROSANA COHEN Homologado 317108 SIMONE COSTA DA CUNHA Não Homologado 316966 SIMONE DELGADO GEISLER Matriculado 316074 TAIANA MACHADO DE MACHADO Homologado 317100 TAIANE SILVA DE OLIVEIRA Homologado 317032 TAMYRES GOULART ALONSO Homologado Homologado	316957	PATRICIA SILVA RIBEIRO	Matriculado
316959 RAQUEL GIMENES DE SOUZA  316892 RAQUEL TELES MEDICI  317152 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA VELEDA  315959 ROBERTA DOS SANTOS XAVIER  316764 ROSANA COHEN  317108 SIMONE COSTA DA CUNHA  316966 SIMONE DELGADO GEISLER  316074 TAIANA MACHADO DE MACHADO  317100 TAIANE SILVA DE OLIVEIRA  317092 TANIA MARIA MACHADO TEIXEIRA MEDEIROS  Matriculado  Homologado  Homologado	316784	PAULA GERALDO PEREIRA	
316892 RAQUEL TELES MEDICI  317152 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA VELEDA  Não Homologado 315959 ROBERTA DOS SANTOS XAVIER  316764 ROSANA COHEN  317108 SIMONE COSTA DA CUNHA  316966 SIMONE DELGADO GEISLER  316074 TAIANA MACHADO DE MACHADO 317100 TAIANE SILVA DE OLIVEIRA  317032 TAMYRES GOULART ALONSO  117092 TANIA MARIA MACHADO TEIXEIRA MEDEIROS  Homologado Homologado Homologado	316979	RAQUEL CASSAL RODRIGUES	Homologado
317152 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA VELEDA  Não Homologado 315959 ROBERTA DOS SANTOS XAVIER  Homologado 316764 ROSANA COHEN  SIMONE COSTA DA CUNHA  Não Homologado 316966 SIMONE DELGADO GEISLER  Matriculado 316074 TAIANA MACHADO DE MACHADO 317100 TAIANE SILVA DE OLIVEIRA Homologado 317032 TAMYRES GOULART ALONSO Homologado 317092 TANIA MARIA MACHADO TEIXEIRA MEDEIROS Homologado	316959	RAQUEL GIMENES DE SOUZA	Matriculado
317152 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA VELEDA Homologado 315959 ROBERTA DOS SANTOS XAVIER Homologado 316764 ROSANA COHEN  SIMONE COSTA DA CUNHA  SIMONE DELGADO GEISLER Matriculado 316966 SIMONE DELGADO DE MACHADO Homologado 317100 TAIANE SILVA DE OLIVEIRA Homologado 317032 TAMYRES GOULART ALONSO Homologado Homologado TANIA MARIA MACHADO TEIXEIRA MEDEIROS Homologado	316892	RAQUEL TELES MEDICI	Homologado
316764 ROSANA COHEN  317108 SIMONE COSTA DA CUNHA  316966 SIMONE DELGADO GEISLER  Matriculado  316074 TAIANA MACHADO DE MACHADO  317100 TAIANE SILVA DE OLIVEIRA  Homologado  317032 TAMYRES GOULART ALONSO  Homologado  317092 TANIA MARIA MACHADO TEIXEIRA MEDEIROS  Homologado	317152	RICARDO ALEXANDRE DA SILVA VELEDA	
317108 SIMONE COSTA DA CUNHA  Não Homologado 316966 SIMONE DELGADO GEISLER Matriculado 316074 TAIANA MACHADO DE MACHADO Homologado 317100 TAIANE SILVA DE OLIVEIRA Homologado 317032 TAMYRES GOULART ALONSO Homologado 317092 TANIA MARIA MACHADO TEIXEIRA MEDEIROS Homologado	315959	ROBERTA DOS SANTOS XAVIER	Homologado
317108 SIMONE COSTA DA CUNHA  Homologado 316966 SIMONE DELGADO GEISLER  Matriculado 316074 TAIANA MACHADO DE MACHADO  TAIANE SILVA DE OLIVEIRA  Homologado 317032 TAMYRES GOULART ALONSO  Homologado 317092 TANIA MARIA MACHADO TEIXEIRA MEDEIROS  Homologado	316764	ROSANA COHEN	Homologado
316074 TAIANA MACHADO DE MACHADO Homologado 317100 TAIANE SILVA DE OLIVEIRA Homologado 317032 TAMYRES GOULART ALONSO Homologado 317092 TANIA MARIA MACHADO TEIXEIRA MEDEIROS Homologado	317108	SIMONE COSTA DA CUNHA	
317100 TAIANE SILVA DE OLIVEIRA Homologado 317032 TAMYRES GOULART ALONSO Homologado 317092 TANIA MARIA MACHADO TEIXEIRA MEDEIROS Homologado	316966	SIMONE DELGADO GEISLER	Matriculado
317032 TAMYRES GOULART ALONSO Homologado 317092 TANIA MARIA MACHADO TEIXEIRA MEDEIROS Homologado	316074	TAIANA MACHADO DE MACHADO	Homologado
317092 TANIA MARIA MACHADO TEIXEIRA MEDEIROS Homologado	317100	TAIANE SILVA DE OLIVEIRA	Homologado
	317032	TAMYRES GOULART ALONSO	Homologado
317119 TANIA ROSIMERI IGLECIAS SALES Homologado	317092	TANIA MARIA MACHADO TEIXEIRA MEDEIROS	Homologado
	317119	TANIA ROSIMERI IGLECIAS SALES	Homologado



316953 MARIA HELENA SILVA RIBEIRO

317033 MIQUEIAS SILVA DOS SANTOS

316775

MARLEIDE MATEUS DE JESUS

#### MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

#### Classificação - Resultado Provisório - Campus Jaguarão

14739 - Mestrado Profissional em Educação - 2024/2 5796 - Processo Seletivo Pós-Graduação Stricto Sensu 2024



Ano da Edição: 2024 Data da Publicação: 14/05/2025 14:15:56 Campus: Campus Jaguarão

Matriculado

Homologado

Homologado

317041	THAIS PRISCILA SILVA DE OLIVEIRA	Homologado
315887	THAYNA CANDIDO GOMES	Matriculado
317166	THIAGO LUCAS LAVANDER	Homologado
317167	VANESSA RODRIGUES ROCHA	Matriculado
317153	VERONICA MORALES DA SILVA	Homologado
COTA - 0	Candidato negro (pretos e pardos), indígena ou pessoa	a com deficiência
Inscrição	Nome Candidato	Situação
316967	ANDERSON PEDROSO ITURBIDES	Homologado
315829	CELIANA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA	Não Homologado
317067	ELISA GUERRA MACHADO	Homologado
316652	FLAVIA RAMOS AMARAL	Homologado
317111	JOICENEIDE DE OLIVEIRA MARTINS ABEL	Homologado
316104	LETICIA FERREIRA PORTO DOS SANTOS	Homologado
316460	MARCIA CHAVES RODRIGUES PERES	Matriculado
317127	MARIA DE NAZARE MACEDO DA SILVEIRA	Não Homologado



# Classificação - Resultado Provisório - Campus Jaguarão

14739 - Mestrado Profissional em Educação - 2024/2 5796 - Processo Seletivo Pós-Graduação Stricto Sensu 2024



Ano da Edição: 2024 Data da Publicação: 14/05/2025 14:15:56 Campus: Campus Jaguarão

317164	RENATA BARROS DOS ANJOS	Não Homologado
316558	SUZIELE ALVES SILVEIRA FERNANDES	Matriculado
TAE - Ca	andidato técnico-administravo em educação da UN	IPAMPA (Resolução
Inscrição	Nome Candidato	Situação
317062	CLAUDIO COLARES ALVES	Matriculado

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/0CF90B70